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国家卫生健康委发布的《体重

管理指导原则（2024 年版）》指出，

预测显示，如果得不到有效遏制，

2030 年我国成人超重肥胖率将达

到 70.5%，儿童超重肥胖率将达到

31.8%。超重肥胖引发的健康风险

不容小视。据了解，超重和肥胖受

遗传、饮食、身体活动水平、生活习

惯等多种因素的影响，生活方式干

预是减重的基础。

健康减肥该怎么吃？国家卫生

健康委发布的《成人肥胖食养指南

（2024 年版）》建议，三大宏量营养

素 的 供 能 比 分 别 为 ：脂 肪 20%~

30%、蛋白质15%~20%、碳水化合物

50%~60%。指南建议定时定量规律

进餐：不漏早餐，在17：00~19：00进

食晚餐，晚餐后不宜再进食任何食

物，但可以饮水。

指南鼓励主食以全谷物为主，

适当增加粗粮并减少精白米面摄

入；保障足量的新鲜蔬果摄入，但

要减少高糖水果及高淀粉含量蔬

菜的摄入；优先选择脂肪含量低的

食材，如瘦肉、去皮鸡胸肉、鱼虾

等；优先选择低脂或脱脂奶类。而

摄入同样的食物，细嚼慢咽有利于

减少总食量，减缓进餐速度，增加

饱腹感。

睡眠和运动也是影响体重的

关键因素。经常熬夜、睡眠不足、作

息无规律，可引起内分泌紊乱，脂

肪代谢异常，导致“过劳肥”，肥胖

患者应按昼夜生物节律，保证每日

7小时左右的睡眠。

肥胖患者减重的运动原则是

以中低强度有氧运动为主，例如

步行、慢跑、游泳、骑自行车等；

以抗阻运动为辅，例如举哑铃、

拉弹力带等。长期静坐或伏案工

作者，每小时要起来活动 3~5 分

钟。

还有不少人希望借助药物等

方式快速看到减肥效果。对此专

家表示，减重药物适用于超重且

伴有至少一种体重相关合并症

（如高血糖、高血压、血脂异常、脂

肪肝等）的人群，须在医生指导下

用药，并配合生活方式干预。较为

理想的减重目标应该是半年内，

减少当前体重的 5%到 10%，也可

以简单理解为，每个月减 2~4 公

斤。断食或不吃主食的减肥方法，

虽然能让人在短时间内掉秤，但难

以持久，同时会带来副作用。

（据央视报道）

体重管理你做对了吗？
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赛罕区2009年度第七批次建设用地，地块位于丰州南路以西、
阿尔山路以东，面积约 702亩，涉及地上附属物补偿。现将补偿情
况公示如下。公示期为 7天，如有异议，可在公示期间内向呼和浩
特市赛罕区重大项目建设服务中心反映情况并提供相关佐证材
料。如无异议，公示期结束后，我中心将按相关规定逐级上报。

联 系 人 ：梁 国 强, 联 系 电 话 ：0471- 2631032, 电 子 邮 箱 ：
438985101@qq.com

公 告

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

合计

姓名

梁库

补偿内容

温室

房屋

房屋

空院

鱼池

压水井（机井）

果树

搬迁补助

奖励费

数量

20

400

660

1015

30100

1

100

2,355,000.00

单位

个

㎡
㎡
㎡
㎡
眼

棵

单价

20,000.00

830.00

700.00

200.00

30.00

1,000.00

500.00

补偿金额（元）

400,000.00

332,000.00

462,000.00

203,000.00

903,000.00

1,000.00

50,000.00

3,000.00

1,000.00

备注

正喇

嘛营

村鱼

塘补

偿明

细表

赛罕区2009年度第七批次建设用地，地块位于丰州南路以西、
阿尔山路以东，面积约 702亩，涉及地上附属物补偿。现将补偿情
况公示如下。公示期为 7天，如有异议，可在公示期间内向呼和浩
特市赛罕区重大项目建设服务中心反映情况并提供相关佐证材
料。如无异议，公示期结束后，我中心将按相关规定逐级上报。

联 系 人 ：梁 国 强, 联 系 电 话 ：0471- 2631032, 电 子 邮 箱 ：
438985101@qq.com

公 告

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

姓名

奚巍林

张改枝

赵平军

王文亭

常月威

韩宏

王杰

韩真龙

秦树平

王志强

赵金库

张高荣

许文祥

合计

补偿内容

砖瓦厂拆迁

砖瓦厂拆迁

砖瓦厂拆迁

砖瓦厂拆迁

砖瓦厂拆迁

砖瓦厂拆迁

砖瓦厂拆迁

砖瓦厂拆迁

砖瓦厂拆迁

砖瓦厂拆迁

砖瓦厂拆迁

砖瓦厂拆迁

砖瓦厂拆迁

20,870,000.00

补偿金额（元）

4,370,000.00
1,300,000.00
1,400,000.00
1,300,000.00
1,500,000.00
1,100,000.00
1,500,000.00
1,300,000.00
1,400,000.00
1,500,000.00
1,500,000.00
1,200,000.00
1,500,000.00

备注

正喇嘛营村砖

瓦厂补偿明细

表

序号

1

2

3

4

合计

姓名

王志强

张高荣

韩宏

崔永发

补偿内容

清运整理土地补偿

清运整理土地补偿

整理土地补偿

看护场地补偿

4,694,174.57

补偿金额（元）

1,300,000.00

1,400,000.00

1,400,000.00

594,174.57

备注

正喇嘛营

村

赛罕区2009年度第七批次建设用地，地块位于丰州南路以西、
阿尔山路以东，面积约 702亩，涉及地上附属物补偿。现将补偿情
况公示如下。公示期为 7天，如有异议，可在公示期间内向呼和浩
特市赛罕区重大项目建设服务中心反映情况并提供相关佐证材
料。如无异议，公示期结束后，我中心将按相关规定逐级上报。

联 系 人 ：梁 国 强, 联 系 电 话 ：0471- 2631032, 电 子 邮 箱 ：
438985101@qq.com

公 告

赛罕区2009年度第七批次建设用地，地块位于丰州南路以西、
阿尔山路以东，面积约 702亩，涉及地上附属物补偿。现将补偿情
况公示如下。公示期为 7天，如有异议，可在公示期间内向呼和浩
特市赛罕区重大项目建设服务中心反映情况并提供相关佐证材
料。如无异议，公示期结束后，我中心将按相关规定逐级上报。

联 系 人 ：梁 国 强, 联 系 电 话 ：0471- 2631032, 电 子 邮 箱 ：
438985101@qq.com

公 告

正喇嘛营􀏘东黑河村青苗及地上附着物补偿明细表

序号

1

2

3

4

5

姓名

周新车

赵根秀

刘迷堂

梁文兰

杜天林

合计

补偿内容

大棚及房屋拆迁补
偿款

青苗补偿（创业征
地）

青苗补偿（创业征
地）

土地租赁费

地上农作物􀏘附着
物􀏘大棚􀏘青储窖
及一切地上设施

数量

4.93

7.3

234,150.00

单位

亩

亩

单价

5,000.00

5,000.00

补偿金额
（元）

53,000.00

24,650.00

36,500.00

80,000.00

40,000.00

备注

确认实
收金额

赛罕区2009年度第七批次建设用地，地块位于丰州南路以西、
阿尔山路以东，面积约 702亩，涉及地上附属物补偿。现将补偿情
况公示如下。公示期为 7天，如有异议，可在公示期间内向呼和浩
特市赛罕区重大项目建设服务中心反映情况并提供相关佐证材
料。如无异议，公示期结束后，我中心将按相关规定逐级上报。

联 系 人 ：梁 国 强, 联 系 电 话 ：0471- 2631032, 电 子 邮 箱 ：
438985101@qq.com

公 告

正喇嘛营村􀏘东黑河村110KV线路迁移临时占地补偿明细表

序
号

1
2
3

4

5

6

7

8

9
10

合计

姓名

赵永在

赵永在

张志安

黄富珍

李二旺

李二旺

赵新明

杨计生

正喇嘛村委会
银召维

协议签
订时间

2013.12.6
2013.12.6
2013.12.7
2013.10.31

2013.12.17

2013.12.17

2013.12.14

2013.12.22
2014.1.10
2011.10.19

临时占地补偿内容
栽杆费

30,000.00

30,000.00

30,000.00

60,000.00
8,800.00

挖坑费

5,000.00
5,000.00
10,000.00
10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

碾压费

10,000.00

10,000.00

补偿金额
（元）

5,000.00
5,000.00
10,000.00
50,000.00

10,000.00

10,000.00

50,000.00

10,000.00

60,000.00
8,800.00

218,800.00

备注

确认领钱
但不签字

确认领钱
但不签字

确认实收
金额

正喇嘛营村􀏘东黑河村110KV线路迁移临时占地补偿明细表

序
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11
合计

姓名

杜天林

齐巧梅

赵新明

梁春明

杨有龙

杨有龙

张志平

杨天荣

侯久喜

梁全兰

刘秀枝

协议签订
时间

2011.11.22
2011.10.19
2013.12.14
2014.12.14
2013.12.7
2013.12.7
2013.11.8
2013.10.24
2013.12.17

2013.10.23

2013.10.23

临时占地补偿内容
栽杆费

20,000.00
22,000.00

30,000.00
30,000.00

30,000.00
60,000.00
30,000.00

60,000.00

挖坑费

10,000.00
10,000.00

10,000.00
10,000.00

10,000.00

碾压费

10,000.00

10,000.00

10,000.00

补偿金额
（元）

20,000.00
22,000.00
10,000.00
50,000.00
30,000.00
10,000.00
50,000.00
60,000.00
40,000.00

60,000.00

10,000.00
362,000.00

备注

确认领钱
但不签字

赛罕区2009年度第七批次建设用地，地块位于丰州南路以西、
阿尔山路以东，面积约 702亩，涉及地上附属物补偿。现将补偿情
况公示如下。公示期为 7天，如有异议，可在公示期间内向呼和浩
特市赛罕区重大项目建设服务中心反映情况并提供相关佐证材
料。如无异议，公示期结束后，我中心将按相关规定逐级上报。

联 系 人 ：梁 国 强, 联 系 电 话 ：0471- 2631032, 电 子 邮 箱 ：
438985101@qq.com

公 告

遗失声明

●不慎将内蒙古津晟商贸有限
公司的银行开户许可证丢失,账
号 15050188664100000205, 核
准 号 J2053001196701, 编 号
191001263426,开户银行:中国
建设银行股份有限公司准格尔
白云支行,现声明作废●准格尔
旗九亿商贸有限公司(统一社会
信 用 代 码
91150622318565335J) 的 公 章
遗失,声明作废●张学英遗失就
业 失 业 登 记 证, 证 号
1501020111005301,声明作废●母亲:高丽静,父亲:刘艳丽,女
儿:刘天琦于2013年03月06日
07时30分出生,现其《出生医学
证明》(编号M150132074)丢失,
特声明作废●包头市洪欣煤炭
有限公司遗失车牌号为蒙
B77147 的道路运输证,证号:
150207764260,声明作废●内
蒙古晋团商贸有限公司遗失银
行 开 户 许 可 证, 账 号
0303601220000000018975, 基
本 存 款 账 户 编 号
J1910029940801,开户银行:白
庙子信用社,声明作废●车主:
许建平,车辆:蒙AR964挂(黄)的
道 路 运 输 证 遗 失, 证 号:
150123009550,声明作废●武
川县个体赵斌不慎将车辆:蒙
AK1624(黄)道路运输证遗失,证
号 150125008044,声明作废●
武川县个体白瑞刚《道路运输
经营许可证》正副本遗失,证号:
呼字 150125005175 号,声明作
废●内蒙古晟轩节能门窗有限
公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码
91150207MA13PTEP0L) 的 公
章遗失,声明作废●赤峰金盾职
业技能培训学校《民办非企业
单位登记证书》正副本遗失,民
证字第SS060230号,声明作废●DEKASHELL(刘香花)遗失
呼和浩特沃华商业管理有限公
司开具的鹏欣金游城保证金收
据 1 张, 编 号 0012883, 金 额
14266 元,日期2023 年10月20
日,声明作废●DEKASHELL
(刘香花)遗失呼和浩特市春川
物业服务有限责任公司开具的
鹏欣金游城物业押金收据1张,
编号0012881,金额2972.08元,
日期2023年10月20日,声明作
废●伊金霍洛旗益联冷冻食品
配送部(统一社会信用代码
92150627MAC5GXRB26) 遗
失法人(李根祥)章一枚,声明作
废●刘海平遗失残疾人证,证号
15010319640823255652, 声 明
作废●内蒙古广播电视台赵书
冉 遗 失 记 者 证, 编 号
G32050066661448,声明作废●
内蒙古广播电视台韩知轩遗失
记 者 证, 编 号
G32050066661477,声明作废●
乌兰察布市逸香文化传媒有限
公司,账号:610181636,开户行:
蒙商银行股份有限公司乌兰察
布广场支行,因财务人员工作失
误,将基本户开户许可证遗失,
核准号 J2030002000301,特此
声明作废●乌兰察布市朗歌商
贸有限公司,账号:610181589,
开户行:蒙商银行股份有限公司
乌兰察布广场支行,因财务人员
工作失误,将基本户开户许可证
遗失,核准号 J2030002000201,
特此声明作废●内蒙古宸尚贸
易 有 限 公 司 ( 统 一 代 码
91150602MADAYFR249） 遗
失公章一枚,声明作废●赛罕区
孟超出租车客运服务部遗失营
业执照正副本,统一社会信用代
码 92150105MABTQAM88X,
声明作废●赤峰拓开勘探工程
有限公司(统一社会信用代码
91150422MA13TQUG27)即日
起已启用防伪芯片章,公司原公
章.原财务专用章.原合同专用
章和原法人章声明作废●本人
李艳华不慎将内蒙古振盛商贸有限
公司开具的收据遗失,其中质保金
收据,编号0018130,金额4000元,
日期2017年9月16日;营业员管理
押 金 1000 元 ，收 据 编 号 为
0018131,日期2017年9月16日,电
卡押金100元,编号0015622,日期
2017年10月10日,特此声明作废

●内蒙古医科大学缪琦梦(学号
2024041462) 卢 映 羽 （ 学 号
2022043253)遗失学生证,声明作废●呼和浩特市合丰科技有限责任
公司遗失营业执照正副本,统一社
会 信 用 代 码
91150102MA0QYPHN0P,声明作
废●王柏森将坐落于兴安盟突泉
县溪柳树乡平原村土地确权证遗
失,证号:平原村农地证(2018)第
053033 号, 证 书 编 号
152224100244000042J, 声 明 作 废●中国石化销售股份有限公司内
蒙古呼和浩特石油分公司科研中
心综合加能站遗失危险化学品经
营 许 可 证 正 本, 编 号:
15010013202400003,声明作废●
因不慎将海南区拉僧仲东晟挖机
修配租赁部营业执照正副本遗失,
统 一 社 会 信 用 代 码
92150303MABYH1NW13,声明作
废●内蒙古厚峰商贸有限公司遗
失 公 章 一 枚, 公 章 编 号:
15062110020961,声明作废●内蒙
古无极限网络信息服务有限公司
遗失营业执照正副本,统一社会信
用代码:91150104MA0QXU686F,
声明作废●内蒙古泰德鑫楼宇设
备有限公司遗失公章一枚,公章编
号:1506210015550,声明作废●高
培培遗失护士执业资格证书,编号
2020115010030005,级别:初级(士),
声明作废●内蒙古硕泽律师事务
所遗失执业许可证副本,统一社会
信用代码31150000MD02111472,
声明作废●兴和县吉瑞民间歌剧
团遗失银行开户许可证,核准号
J2038000419801, 账 号
734121623900039,开户银行:兴和
蒙商村镇银行马桥支行,声明作废

临河区抖抖麻辣香锅店遗失

食品经营许可证正副本,编号:
JY21508028125893,声明作废。

遗失声明

内蒙古联辰信息技术有限公
司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码
91150100MA13N3C01C)因没有在
线数据处理与交易业务,也没有开
展相关的业务模块,现声明注销增
值电信业务经营许可证,经营许可
证编号:蒙B2-2020441,特此公告。

注销公告

内蒙古路桥集团有限责任公司
拟进行债务清理,为了保障企业及个
人的权益,请以下债权人:呼市新城
区天极装饰工程部、内蒙古陆利公
司、中交路桥技术有限公司、贵州高
速公路集团有限公司营运事业部自
公告发布之日起15日内与我单位取
得联系,若超过期限,则视为自动放
弃法律权利,特此公告。联系人:王
伟艳,电话:0471-2305874。

公 告

赤绳系定，良缘永结
谨以白头之约，书向鸿笺

吴永超先生与王皓天女
士已于公历 2025年 03月 14
日（农历二月十五日）正式缔
结婚约，携手共赴人生新程。

特此敬告亲友，共证良缘。

结婚启事

根据《环境影响评价公众参与办法》（生态环境部令第4号）的相
关要求，本项目环境影响报告书征求意见稿已形成，该项目环境影
响评价信息向公众公示如下：

一、环境影响报告书征求意见稿全文查阅方式和途径:(1)网络
平台公开；(2)查阅纸质报告书的途径:联系建设单位查阅。

二、征求意见的公众范围:本项目面向项目所在地周边及关注本
项目建设的公众征求意见。

三、公众意见表的网络链接:链接：http://www.eiafans.com/
forum.php?mod=viewthread&tid=1437309&fromuid=303484

四、公众提出意见的方式、起止时间和途径:自本公告发布后10
个工作日内，公众可用电话、电子邮件、信函等方式对本工程环境影
响提出意见反馈给建设单位。

五、联系方式:建设单位：包头中车戚墅堰所风电传动有限公司,
联系人：吴工,联系电话：13401661527

包头中车戚墅堰所风电传动有限公司 2025年3月13日

包头中车戚墅堰所风电传动有限公司年产800台套大型陆上（沙戈荒
新能源基地）风电超大功率齿轮箱建设项目环境影响评价第二次公示

本人名下:车牌号：蒙K08T44别克牌、车辆识别代码:
LSGWV53C96S132382、车辆发动机号码:LZD66260049、
已于2022年6月30日转让给贾满喜，自转让之日起此车一
切交通违法、责任事故及法律纠纷与原车主无关。

请现车主贾满喜自本声明见报之日起 7日内到原车
主办理机动车辆登记处办理机动车辆过户手续，逾期后果
自负,特此声明。

原车主：兰先生，联系电话:15661833788

声 明

我单位拟建设年产5.5万吨工业硅项目，已编制完成了《润阳悦
达光伏装备制造全产业链科技示范项目（二期年产 5.5万吨工业硅
项目）环境影响报告书》，现发布建设项目环境影响评价信息，征求
公众意见。

征求意见的公众范围为评价范围内公民、法人和其他组织等。
征求公众意见的环境影响报告书征求意见稿的网络链接：https:

//pan.baidu.com/s/1M0wWT6E-JrAN-gyc3vO_1Q 提取码: anis
建设项目环境影响评价公众意见表的网络链接：http://www.mee.

gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/W020181024369122449069.
docx。

建设单位联系人：刘先生；联系电话：13895565201；电子邮箱：
576230761@qq.com

内蒙古润阳悦达新能源科技有限公司

润阳悦达光伏装备制造全产业链科技示范项目（二期年产5.5万吨
工业硅项目）环境影响报告书（征求意见稿）公示

一、环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接及查阅纸质报
告书的方式和途径:1.查阅纸质报告书的方式和途径：向建设单位查
阅；2.环境影响报告书全文的网络链接如下：链接：https://pan.baidu.
com/s/1oJHDXzYBHu5WnE3RGO_Amw（下方电话提取）

二、征求意见的公众范围:公众主要包括环境影响评价范围内
的公民、法人和其他组织，也可包括环境影响评价范围之外的公民、
法人和其他组织。

三、公众意见表的网络链接:http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/
xxgk/xxgk01/201810/t20181024_665329.html（中华人民共和国环保
部生态环境部网站）附件1

四、公众提出意见的方式和途径:1.在网络平台公开信息处留言,2.向
建设单位提出，下载并填写公众意见表，发至邮箱：252180538@qq.com。

五、公众提出意见的起止时间:公众提出意见的起止时间为本
信息公布的10个工作日之内

六、建设单位名称及联系方式:建设单位：内蒙古华宝固危废环
境治理有限公司,联系人：高磊,联系方式：13337015055

固危废资源化利用技术升级及智能化改造项目环境影响报告书征
求意见稿公众参与公示

我公司委托南京诺磐环保科技有限公司承担“扎兰屯100万千瓦
风储基地项目送出输变电工程”环境影响评价工作。环境影响评价报
告书已完成，根据《中华人民共和国环境影响评价法》、《建设项目环境
保护管理条例》和《环境影响评价公众参与办法》等法律法规及有关规
定，报告书审批前向公众征求与该建设项目环境影响有关的意见：

一、项目概况：扎兰屯100万千瓦风储基地项目送出输变电工程
包括：①岭东500kV变电站扩建工程：本期扩建1回500kV出线、1组
SVG。本期扩建工程在原有围墙内预留场地进行，不需新征用地。②蒙能扎兰屯~岭东500kV线路工程：新建线路长度29.4km，除岭东
变电站采用同塔双回路（本期单侧挂线）出线外，均采用单回路架
设。本项目位于内蒙古自治区呼伦贝尔扎兰屯市境内。二、环境影
响报告书征求意见稿全文的网络链接及查阅纸质报告书的方式和
途径：（一）环境影响报告书征求意见稿全文网络链接：生态环境公
示网：https://gongshi.qsyhbgj.com/。（二）查阅纸质报告书的方式和
途径：公众可前往如下单位查阅：国网内蒙古东部电力有限公司呼
伦贝尔供电公司（地址：内蒙古自治区呼伦贝尔市海拉尔区河西新
区），南京诺磐环保科技有限公司（地址：江苏省南京市江北新区万
寿路149号12幢1606室）。三、征求意见的公众范围：征求意见的公
众范围为环境影响评价范围内的公民、法人和其他组织，环境影响
评价范围之外的公民、法人和其他组织也可提出宝贵意见。四、公
众意见表的网络链接：同环境影响报告书征求意见稿全文网络链
接。五、公众提出意见的方式和途径：公众若有与本项目环境影响和环
境保护措施有关的建议和意见，请在上述网络链接下载填写《建设项目环
境影响评价公众意见表》，将填写好的表格按如下方式邮寄或邮件至建设
单位或环评单位。建设单位：国网内蒙古东部电力有限公司呼伦贝尔供电
公司。联系方式：内蒙古自治区呼伦贝尔市海拉尔区河西新区，联系人：田
工，电话：0470-8191218，E.mail：1045755075@qq.com，邮编：021000。
环评单位：南京诺磐环保科技有限公司，联系方式：江苏省南京市江北新区
万寿路149号12幢1606室，联系人：郭工，电话：025-58109329，E.mail：
853868403@qq.com，邮编：210031。

国网内蒙古东部电力有限公司呼伦贝尔供电公司 2025年3月14日

扎兰屯100万千瓦风储基地项目送出输变电工程环境影响评价信息公告

内蒙古首信保险销售有限责任公
司鄂尔多斯市分公司准格尔旗营业部
( 统 一 社 会 信 用 代 码
911506223978135863),现已完成全
部撤销工作,特此公告。内蒙古首信保
险销售有限责任公司鄂尔多斯市分公
司准格尔旗营业部2025年3月13日

撤销公告


